Zobowi zania z tytu u dostaw i us ug oraz pozosta e g 135 921   (83 517) 52 404
Przychody przysz ych okresów oraz z tytu u dotacji
rz dowych n 11 496   (10 129) 1 367

Rezerwy krótkoterminowe g 1 791   (1 620) 171
Zobowi zania w ramach grupy przeznaczonej do zbycia g - 108 419   108 419
Zobowi zania krótkoterminowe razem 193 256   660   193 916
Zobowi zania razem 666 766   (37 800) 628 966
Pasywa razem 857 777   (138 370) 719 407

Grupa Kapita owa STALEXPORT AUTOSTRADY S.A.
(poprzednio Grupa Kapita owa STALEXPORT S.A.)
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzie  i za rok ko cz cy si  31 grudnia 2007 r.

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych, chyba e podano inaczej)

62

Rachunek zysków i strat

Korekta
1 stycznia 2006 r. -
31 grudnia 2006 r.
przed korektami

Warto  korekty
1 stycznia 2006 r. -
31 grudnia 2006 r.

po korektach
Przychody q 737 113 - 737 113
Koszt w asny sprzeda y m (575 345) (75 207) (650 552)
Zysk brutto na sprzeda y 161 768 (75 207) 86 561

Pozosta e przychody q, r 46 892 (10 268) 36 624
Koszty sprzeda y s (24 695) (11 258) (35 953)
Koszty ogólnego zarz du e (79 825) 27 207 (52 618)
Pozosta e koszty r, s (33 134) 25 389 (7 745)
Zysk na dzia alno ci operacyjnej 71 006 (44 137) 26 869

Przychody finansowe 28 208 (8 816) 19 392
Koszty finansowe m, n, t (41 185) (16 284) (57 469)
Koszty finansowe netto (12 977) (25 100) (38 077)

Udzia y w zyskach jednostek stowarzyszonych (34) - (34)

Zysk przed opodatkowaniem 57 994 (69 236) (11 242)

Podatek dochodowy v (4 203) 3 973 (230)

Zysk netto 53 791 (65 263) (11 472)

w tym przypadaj cy na:
   Akcjonariuszy jednostki dominuj cej 50 822 (65 442) (14 620)
   Akcjonariuszy mniejszo ciowych 2 969 179 3 148

Zysk przypadaj cy na 1 akcj

Podstawowy (z ) 0,20 (0,31) (0,11)
Rozwodniony (z ) 0,20 (0,31) (0,11)

Grupa Kapita owa STALEXPORT AUTOSTRADY S.A.
(poprzednio Grupa Kapita owa STALEXPORT S.A.)
Skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzie  i za rok ko cz cy si  31 grudnia 2007 r.

Informacja dodatkowa do skonsolidowanego sprawozdania finansowego
(wszystkie kwoty w tysi cach z otych, chyba e podano inaczej)

63

Korekta
a

b

c
d

e

f

g

h
i
j
k
l

m
n
o
p
q
r
s
t
u

v

Zmiana prezentacji p atno ci dokonanych w celu nabycia wieczystego u ytkowania gruntów.